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زن شگفت انگیز
»واندر وومن« یا »زن شگفت انگیز« یک فیلم ابرقهرمانی آمریکایی به کارگردانی 
پتی جنکینز و نویسندگی آلن هاین برگ است که در سال ۲۰۱۷ منتشر شد. 
فیلم نامه این فیلم بر پایه شخصیتی به همین نام از دی سی کامیکس به رشته 
تحریر درآمده است. این فیلم به عنوان چهارمین قسمت از فیلم های دنیای 
سینمایی دی سی کامیکس به شمار می رود. گل گدوت در نقش پرنسس دایانا / 
واندر وومن، کریس پاین، کانی نیلسن، رابین رایت، دنی هوستون، دیوید تیولیس، 

ایون برمنر و لوسی دیویس بازیگران این فیلم هستند. زن شگفت انگیز نخستین اثر سینمایی جداگانه از این شخصیت است 
که بر روی پرده های سینما رفته است. لازم است ذکر شود که این شخصیت در فیلم بتمن در برابر سوپرمن: طلوع عدالت 
)۲۰۱۶( نیز حضور داشت. در سال ۲۰۱۵، پتی جنکینز به عنوان کارگردان این فیلم انتخاب شد. فیلم  برداری فیلم از ۲۱ 
نوامبر ۲۰۱۵ آغاز شد و فیلم در کشورهایی همچون بریتانیا، فرانسه و ایتالیا تصویربرداری شد. فیلمبرداری فیلم نهایتاً در ۱۹ 
مه ۲۰۱۶ به پایان رسید. همچنین در نوامبر ۲۰۱۶، فیلم برداری های اضافه ای نیز صورت گرفت. زن شگفت انگیز نخستین 
فیلم ابرقهرمانی به کارگردانی یک زن است و جنکینز نخستین زنی است که یک فیلم ابرقهرمانی با شخصیت اول یک زن 

را کارگردانی می کند.

چهرهها

محمد دانشور؛ روزنامه نگار
محمد دانشور در سال ۱۳۰۳ در محله »خواجه خضر« کرمان به دنیا آمد. سال 
۱۳۲۸ بود که در شهرداری کرمان مشغول به کار شد و تا سال ۱۳۶۱ که بازنشسته 
شد؛ در شهرداری فعالیت کرد. این روزنامه نگار، مورخ و نخستین خبرنگار رادیو 
کرمان، هم چنین بعداز بازنشستگی هم ارتباط خود را با مدیریت شهری به عنوان 
مشاور افتخاری شورا و شهرداران وقت حفظ کرد. این خبرنگار پیشکسوت زمانی 
که ۱۰ ساله بود، وارد مدرسه معصومیه کرمان شد و درس های حوزوی را هم علاوه 
بر درس های عمومی فرا گرفت، ۱۵ ساله که بود در نشریه بیداری کرمان مشغول 
به فعالیت شد تا درآمدی برای کمک خرج تحصیلش داشته باشد. نخستین حکم 
خبرنگار رادیو در کرمان به شماره ۱۳۳ به نام دانشور صادر شد و وی خبرنگاری در روزنامه اطلاعات، کیهان، پست تهران 
و خبرگزاری پارس را در کارنامه خود داشت. وی بیش از ۷۰ سال همکاری با نشریات را ادامه داد و نوشته های دلنشینش 
زینت بخش صفحه های مطبوعات کرمان بود. دانشور در سال های نخست فعالیت خبرنگاری سوار بر دوچرخه اش می شد که 
نه چراغ داشت و نه رکاب درست و حسابی و به اداره های کرمان می رفت و خبرهای محلی را می گرفت و ساعت ۱۸ هم در 
کنار یکی از چهار رادیو موجود در کرمان می نشست و خبرهای سراسری و بین المللی را می نوشت تا در روزنامه چاپ کند 
و به دست مردم برساند. زمانی که رادیو لشکر در کرمان راه اندازی شد، دانشور علاوه بر این که خبرها را تهیه می کرد در 
رادیو هم حاضر می شد و گویندگی خبرها را انجام می داد. این چهره فرهیخته همیشه هدایای نقدی را که دریافت می کرد 
کتاب می خرید و به موسسات مختلف اهدا می کرد. محمد دانشور چندین کتاب درباره تاریخ کرمان به رشته تحریر درآورد. 
از جمله از قلعه دختر تا دقیانوس، چهره های ماندگار کرمان، محله های قدیمی شهر کرمان و مسجد و محله خواجه خضر 
که کتاب از قلعه دختر تا دقیانوس توسط انتشارات مرکز کرمان شنسی بارها تجدید چاپ شده است. همچنین وی در حال 
تحریر کتاب دیگری به نام »شهرداری و شوراهای استان کرمان در یک قرن اخیر« بود. دانشور کتاب تاریخچه مسجد و 
محله خواجه خضر را به علت عقیده ای که به خواجه خضر داشت به رشته تحریر در آورد و این کتاب در سال ۱۳۷۶ و در 
هفتمین دوره انتخاب کتاب سال به عنوان کتاب برتر از میان ۴۱۵ عنوان کتاب انتخاب شد.] محمد دانشور پس از یک 

دوره بیماری طولانی، ۳۱ مرداد ۱۳۹۲ در بیمارستان آیت الله کاشانی کرمان چشم از جهان فرو بست.

بزرگ محمودی؛ همسر بتی محمودی
سید بزرگ محمودي دکتراي فوق تخصص بیهوشي نوزادان و قبل از آن مهندس هوا 
و فضا بود و نقش فعالي در ساخت اولین آپولویي که اولین انسان را به فضا برده داشته 
است. او در یکي از دانشگاه هاي آمریکا تحصیل مي کرد و نظرات خود را به صورت 
علني در مورد جنگ ویتنام اعلام کرد؛ اما شخصیت علمي و تخصص هاي مختلفي که 
او داشت، نتوانست عاملی باشد که دولت آمریکا با او برخورد کند. شهرت وی به خاطر 
فیلم »بدون دخترم هرگز« است که براساس رمان همسر آمریکایی اش بتی محمودی 
ساخته شده است. جنجال بتي محمودي علیه همسرش و فرهنگ ایران با واکنش 
بسیاري از ایرانیان در کشورهاي غربي و همچنین داخل کشور روبه رو شد. دکتر محمودي معتقد بود: »بتي یکي از جاسوسان 
فوق حرفه اي سازمان سیا بود و ازدواجش وزندگي با من بسیار دقیق براي او برنامه ریزي شده بود به طوري که من تمام مدت 
نتوانستم این موضوع و ارتباط هاي او را بفهمم.« او با دروغ خواندن محتویات کتاب و فیلم »بدون دخترم هرگز« گفته بود: 
»برخلاف آنچه فیلم مي گوید، انگیزه بازگشت من به ایران خدمت به مجروحان جنگي بود. من زمان جنگ به ایران بازگشتم. 
بعد هم که جنگ تمام شد دیدم که هنوز به حرفه من نیاز هست. من متخصص بیهوشي هستم. و سرگرم عشق خودم بودم. 
کما اینکه مدتي در بیمارستان زندگي مي کردم که در خدمت آموزش و بیمارستان و بیماران باشم که هم در بخش آموزش 

و هم طبابت خدمت کنم.« دکتر محمودی در ۳۱ مرداد ۱۳۸۸ درگذشت.

پشه ها چگونه انسان را بو می کشند؟فیلمبازی
فرقی نمی کند از ترکیبات دافع حشرات استفاده کنید 
یا لباس آستین بلند زیرا به نظر می رسد پشه ها همیشه 
راه خود را به سمت شما پیدا می کنند. اکنون محققان 
می گویند که مکانیسم پشت این توانایی در پشه ها 
را پیدا کرده اند. به گزارش ایسنا و به نقل از گاردین، 
انسان ها ترکیبی معطر از بوی بدن، گرما و دی اکسید 
کربن تولید می کنند که در هر فرد متفاوت است و 
پشه ها برای تعیین وعده غذایی بعدی خود از این 
ترکیب استفاده می کنند. این مطالعه که در ژورنال علمی 
»Cell« منتشر شده است نشان می دهد، در حالی که 

اکثر حیوانات دارای مجموعه خاصی از نورون ها هستند که به وسیله آن ها بوها را تشخیص می دهند، پشه ها می توانند بوها را از طریق 
چندین مسیر مختلف تشخیص دهند.

مگ یانگر، استادیار زیست شناسی در دانشگاه بوستون و یکی از نویسندگان اصلی این مطالعه می گوید: ما متوجه شدیم که تفاوت اساسی 
در نحوه کدگذاری بوها توسط پشه ها در مقایسه با سایر حیوانات وجود دارد.

بدون شرح

گربه ای در یک کشتی تفریحی لوکس در ساحل سنگاپور
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سیران کفرلی

خبرگزاری فرانسه

داغ ترین مرسدس بنز 2024 معرفی شد 

اگر در رابطه با زیباترین محصولات مرسدس بنز نظرسنجی 
برگزار شود قطعا یکی از شانس های اصلی این رویداد، جی تی 
کوپه خواهد بود. این مرسدس زیبا اکنون جدیدترین ویرایش 
سال ۲۰۲۴ را در مجموعه مرسدس بنز دارد که با نام کامل 
مرسدس-آ ام گ جی کوپه ۲۰۲۴ شناسایی می شود. جی تی 
کوپه ۲۰۲۴ یک خودرو سطح بالا است که تمامی ویژگی های 
برتر در این صنعت را همراه خود دارد. طراحی آئروداینامیک 
بی نقص که مقاومت بسیار کمی در برابر جریان هوا ایجاد 
می کند، زیبایی بی پایان و استفاده از بهترین مواد اولیه در 
قسمت های مختلف به تولید این دلبر آلمانی منتج شده است. 
در قسمت های مختلف بدنه از پنل فیبرکربن استفاده شده که 
جذاب ترین بخش آن به دیفیوزر عقب و خروجی های اگزوز 
داخل آن مربوط می شود. در این نمونه جانمایی صندلی های 
۲+۲ نیز در نظر گرفته شده که کابین را در شرایط کاربردی 
تری برای یک کوپه جی تی قرار می دهد هرچند فضای کافی 
در ردیف دوم وجود ندارد اما به هر ترتیب این جانمایی یک 
امتیاز محسوب می شود. سامانه تمام چرخ اختصاصی مرسدس 
بنز با نام ۴متیک پلاس در وضعیت فعال قرار دارد. مرسدس 
بنز، کوپه جدید خود را تنها در تریم های جی تی ۶۳ و جی 
تی ۵۵ با پیشرانه ۸ سیلندر عرضه می کند. جی تی ۶۳ کوپه 
که تریم پرچمدار این محصول است با تپنده ۵۷۷ اسب بخاری 
و گشتاور ۸۰۰ نیوتن متر روانه بازار می شود. این اعداد حاصل 
کار موتور ۴ لیتری توربودوقلو است. خودرو طی ۳.۱ ثانیه از 
حالت توقف به سرعت ۹۶ کیلومتر برساعت می رسد که این 
آمار حدود ۰.۴ ثانیه از نسخه رودستر بهتر است. جی تی ۵۵ 
کوپه از پیشرانه ۸ سیلندر خود برابر با ۴۶۹ اسب بخار خروجی 
و ۷۰۰ نیوتن متر گشتاور می گیرد. شاخص صفر تا ۹۶ کیلومتر 
این تریم نیز ۳.۸ ثانیه محاسبه شده است. بیشینه سرعت هر 

دو مدل برابر با ۳۱۵ کیلومتر برساعت محاسبه شده است.

تختگاز

   با عنایت به ابلاغیه اوراق تفهیم اتهام به شماره 1402/119/290 مورخ 1402/4/24 شعبه 
اول هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع 
بهره  و  حفاظت  کارشناس  بعنوان  شما  علیه  شکایت  و  تخلف  اعلام  بر  مبنی  ایران  آب 
برداری با موضوع  غیبت غیر موجه از تاریخ اتمام مرخصی بدون حقوق و با توجه به عدم 

مراجعه جنابعالی ، بدینوسیله موارد اتهام از طریق آگهی جهت ابلاغ منتشر  میشود .

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران

نعمتی  معصومه  خانم  سرکار 

م الف:2081
شناسه آگهی:1551861

 

آگهيمناقصهعموميفشردهدومرحلهای
»آگهی شماره 1402-38«

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی فشرده دو مرحله ای، نسبت به »تهیه و 
تعویض سیستم DCS پست ۲۳۰ کیلوولت هرمزگان« اقدام نماید.

لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید، جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ 
ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 
بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت 
سهامي برق منطقه اي هرمزگان از تاریخ 1402/05/31 لغایت 
1402/06/05 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکت ها 
در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت 
به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۳۳۱۳۸۶۱ – 
۳۳۳۱۳۷۷۶ – ۰۷۶ داخلي ۲۱۰۹ و درخصوص سامانه با داخلی 
۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از 
سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا خریداران 
اسناد بایستی فیزیک پاکت »الف« خود را در روز برگزاری مناقصه 

به دبیرخانه این شرکت ارائه نمایند.
الزامات:

** ارائه گواهی تایید صلاحیت معتبر پیمانکاری در رشته های 
ارتباطات و نیرو )توامان( با حداقل رتبه ۵

** ارائه گواهی پروانه افتا

** بازدید میدانی از تمام سایت های مورد اشاره
** ارائه سابقه یک کار اجرایی در زمینه سیستم های DCS و در 

زمینه ABB RTU و در زمینه نرم افزار HMI در ۳ سال اخیر
)HSE( ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران **

توضیحات:
۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 4.871.311.377 

ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي.
۲- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند 
درخصوص سئوالات فنی با شماره همراه ۰۹۱۷۷۶۳۰۹۵۶ آقای 

مهندس شنبه زاده تماس حاصل فرمایند.
۳- حداکثر مهلت بارگذاری و تحویل اسناد: بارگذاری محتویات 
پاکت شماره ۱: )اسناد ارزیابی کیفی( و پاکت شماره ۲ )پاکات 
الف / ب / ج( و ارائه پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع 
کار به دبیرخانه این شرکت( تا ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۲۱ و زمان بازگشایی پاکات شماره ۱ )ارزیابی کیفی( در 
ساعت 9 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهای این 
شرکت می باشد. ضمنا تاریخ بازگشایی پاکات شماره ۲ در جلسه 

همان روز تعیین و از طریق سامانه ستاد اطلاع رسانی می گردد.
۴- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال 

گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- آگهي ما در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« قابل مشاهده مي باشد.
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

شناسه آگهی: 1547198

 

تجديدآگهيمناقصهعمومييكمرحلهاي
)تجديدفراخوانارزيابیکیفیمناقصهگران(شماره2201/1402/26

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( 
بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجان غربي

 TBS 2- موضوع مناقصه: پروژه احداث کلیه عملیات ساختمانی ۶ مورد ایستگاه
در سطح شهرستان ارومیه )روستاهای زیرمانلو، سپرغان، مرگنلوی بزرگ، منصور 

آباد، شهر سرو، ۳۰۷ شهر ارومیه( به شرح ذیل:
• احداث ساختمان ایستگاه  TBS به ابعاد و مشخصات مندرج در نقشه ها به تعداد 

شش ایستگاه
• حفر چاه ایستگاه  CPS به تعداد یک مورد

3- محل اجرای پروژه: شهرستان ارومیه 
4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته ابنیه و ساختمان از 

سازمان برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تاریخ 

1402/06/12
8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابی: ساعت 

۱۶ تاریخ 1402/06/26
9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

۲۰۰۲۰۹۱۹۳۱۰۰۰۱۱۶
 10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره

123402/ت 50659ه مورخ 94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن 
خواهد بود. 

۱۱- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن 
شماره۳۳۴۷۷۱۷۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره ۳۳۴۴۴۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه 

نمایند.
آدرس: دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان 

آذربایجانغربي، طبقه اول، اتاق ۱۰۲
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده 
مناقصه گران می باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد 
شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس 

WAZARGAS @ مراجعه فرمایید. 

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1550743

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/31


